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Dohoda o platbach za odobrata,

ale zatial’ nevyfakturovanu elektrinu - faktdara

Opakované dodanie tovaru
K Zmluve o zdruZenej doddvke elektriny
€islo 36039225/1/25 (dalej len "Zmluva”)

Faktura &islo: 130003074723
Datum vyhotovenia: 21.01.2025
Sposob uhrady preddavkov: Prevodny prikaz
Odberatel’

MBB a.s.

Ceskoslovenskej armady 26, 974 01 Banska Bystrica
I€0: 36039225

DIC: 2020093504

I€ DPH: SK2020093504

Bankové spojenie: SK77 1100 0000 0026 2713 1986
Cislo zmluvného Gétu: 1330030559

Rozpis platieb
Doddvatel’ na zdklade Zmluvy
do 31.12.2025 nasledovne:

I

MBB a.s , CSA 20, Bannka Bystrica

F ELEKTRINA [

Cislo zéznamu: Cislo sp7 9o 2’/]/
Doslo -01-

Doflo 2.2 -01- 2025

Vybavuje: ' Prilohy:

MBB a.s.

Ceskoslovenskej armady 26
974 01 Banska Bystrica

Udaje o odbernom mieste

Cislo odberného miesta: 1303460

MBB

Kralovohol'skd 22 - 0

974 11 Banska Bystrica
EIC: 24Z2551303460000W

{islo zmluvy: 36039225/1/25

Produkt: 1 T Normal

Sadzba za distribtciu elektriny: C1 jednopasmova sadzba

pracovny defi.

Variabilny symbol Datum dodania Ddtum splatnosti Sadzba DPH Zaklad dane (€)
1303460982 .. - . . 01022025 15.02.2025 - Lo 18% 4790
1303460983 01.03.2025 15.03.2025 19% 47.90
/1303460984 101.04.2025 15.04.2025 119% 47.90
1303460985 01.05.2025 15.05.2025 19% 47,90
11303460986 " ©.01.062025 . 15.06.2025 - 9% 4790
1303460987 01.07.2025 15.07.2025 19% 47,90
1303460988 ' 01.08.2025 '15.08.2025 L 19% 47,900
1303460989 01.09.2025 15.09.2025 19% 47,80
1303460930 01.10.2025 '15.10.2025 U18% - 4790
1303460991 01.11.2025 15.11,2025 19% 47.90
1303460992 011220257 © . 15.12.2025 19% ‘4790 "o

Bankove spojeme
vusB

Tatra banka

Slovenska sporitelfia

SK91 0200 0000 0000 0070 2432
SK68 1100 0000 0026 2115 0449
SK32 0900 0000 0004 2370 3090

\Iyska dane (€)

910

8,10

9100
310
810

810
79.10

.830
910
910

Déatumom dodania je prvy kalendérny den mesiaca, v ktorom Je elektnna dodavana v predpokladanom rozsahu za kalendamy mesiac za dohodnutti
pausdinu sumu protihodnoty. Predpisani platbu realizujte do datumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatna. Pri realizacii Ghrady uvedte spravny
variabilny symbol. V pripade, Ze datum splatnosti pripadne na sobotu, nedelu alebo sviatok, bude datum splatnosti automaticky posunuty na prvy

510

€. 36039225/1/25 stanovil preddavkové platby za dodavku a distribdciu elektriny na obdobie od 01.01.2025

Na ahradu (€) — Na uhradu (€) |
e e, 1.
57,00
+,.57,00
57,00 °
. .57,00
57,00
57.00
57,00
57,00
57,00
57,00

VGB[@]PLATBYE

G TatraPay |

sporopay

Aneta Sarvasova
0907846623

J

aneta.sarvasova@sse.sk

www.sse.sk
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